

---

## **ACHIZITIE DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTIE PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUDETUL VASLUI**

I.D.: 73184864

---

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.157,98 RON - 1.157,98 RON

---

Descriere: Achizitie diverse materiale construire, respectiv: TRAFLET SUPER CU MANER\_2\*29.412 LEI/BC= 58.824 LEI BANDA HARTIE 50MM\*50M\_2\*13.445 LEI/BC= 26.89 LEI FOLIE ACOPERIRE 4X5 50MY\_2\*17.647 LEI/BC= 35.29 LEI PENSULA 50MM\_2\*7.563 LEI/BC= 15.126 LEI VAR APLALUX INT.15L\_1\*289.916 LEI/BC= 289.92 LEI AMORSA PERETE POLICOLOR 10L\_1\*68.908 LEI/BC= 68.908 LEI BAZA NUANTARE SPOR 10L\_3\*179.832 LEI/BC= 539.50 LEI COLORANT MASINA\_24.5\*5.042 LEI/BC= 123.53 LEI , pentru UAT Comuna Lunca Banului, Judetul Vaslui.

---